
Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541237-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białogard: Usługi udzielania kredytu
2022/S 191-541237

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BIAŁOGARD - URZĄD MIASTA BIAŁOGARD
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 330920452
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 18
Miejscowość: Białogard
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wydział inwestycji i Zamówień Publicznych
E-mail: um.zamowienia.publiczne@bialogard.info 
Tel.:  +48 943579100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.bialogard.info

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.bialogard.info/artykuly/2975/prowadzone-postepowania
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Miasta Białogard w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Numer referencyjny: IZP.271.1.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:um.zamowienia.publiczne@bialogard.info
www.bip.bialogard.info
https://bip.bialogard.info/artykuly/2975/prowadzone-postepowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2022 w wysokości 600.000,00 w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych realizowanych przez Miasto Białogard, oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów w wysokości 4.000.000,00 zł.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Białogard

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przeznaczenie kredytu długoterminowego w kwocie 600.000,00 zł: Zadanie inwestycyjne: „Budowa 
stanicy kajakowej przy ul. Szpitalnej w Białogardzie” . Zadanie realizowane jest przy współudziale środków 
pochodzących z dotacji z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w kwocie 1.204.155,19 zł., Łączne nakłady finansowe 
zaplanowane na realizację tego zadania w 2022 r. wynoszą 1.846.653,16 zł, z tego środki w wysokości 
642.497,97 zł stanowią środki wkładu własnego kwalifikowalnego w wysokości 212.497,98 zł, oraz 
niekwalifikowalnego w wysokości 429.999,99 zł. 2. Przeznaczenie kredytu długoterminowego w kwocie 
4.000.000,00 zł: Spłata rat kredytów wcześniej zaciągniętych zaplanowanych do spłaty w roku 2022 w 
wysokości 325.000,00 zł oraz wykup obligacji w wysokości 3.675.000,00 zł. 3. Łączna wartość udzielonego 
kredytu wyniesie 4.600.000,00 zł. 4. Dopuszcza się refundację już poniesionych wydatków na spłatę rat 
kredytów, wykup obligacji oraz pokrycia deficytu do pełnej kwoty kredytu. 5. Okres kredytowania od dnia 
podpisania umowy kredytowej do 30 grudnia 2031 r. 6. Okres wykorzystania kredytu do dnia 31 grudnia 
2022 r. 7. Karencja w spłacie rat kapitałowych kredytu do dnia: 29 czerwca 2023 r. 8. Warunki spłaty rat 
kapitałowych kredytu: Raty udzielonego kredytu płatne po upływie karencji, w następujących terminach i 
wysokości : 30.06.2023 r. – 50.000,00 zł; 29.12.2023 r. – 50.000,00 zł; 28.06.2024 r. – 50.000,00 zł; 30.12.2024 
r. – 50.000,00 zł; 30.06.2025 r. – 50.000,00 zł; 30.12.2025 r. – 50.000,00 zł; 30.06.2026 r. – 50.000,00 zł; 
30.12.2026 r. – 50.000,00 zł; 30.06.2027 r. – 50.000,00 zł; 30.12.2027 r. – 50.000,00 zł; 30.06.2028 r. – 
100.000,00 zł; 29.12.2028 r. – 100.000,00 zł; 29.06.2029 r. – 100.000,00 zł; 28.09.2029 r. – 100.000,00 zł; 
28.12.2029 r. – 300.000,00 zł; 28.06.2030 r. – 500.000,00 zł; 30.12.2030 r.- 1.200.000,00 zł; 30.06.2031 r. 
– 500.000,00 zł; r. - 1.200.000,00 zł; 9. W przypadku, gdy termin spłaty kredytu, upływa w dniu ustawowo 
wolnym od pracy, albo niebędącym dniem roboczym, tj. dniem przypadającym od poniedziałku do piątku, 
w którym Bank prowadzi działalność, uważa się, że termin spłaty kredytu zostanie zachowany, jeżeli spłata 
kredytu nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty kredytu. 10. Odsetki od kredytu naliczane 
są w okresach kwartalnych, tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu i płatne w terminie na ostatni 
roboczy dzień każdego kwartału poczynając od 31 grudnia 2022 r. 11. Oprocentowanie kredytu następować 
będzie w oparciu o stawkę WIBOR 3M. Oprocentowanie kredytu należy liczyć w oparciu o stawkę bazową 
WIBOR 3M przyjmowaną jako stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z 25 –go 
dnia miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy lub z ostatniego dnia roboczego przed tą datą, jeżeli w danym 
dniu nie ma notowań i mająca zastosowanie od 1–go dnia kalendarzowego następnego kwartału. Natomiast 
przy wyliczaniu wysokości odsetek w ofercie należy przyjąć WIBOR 3M według notowań z dnia 22 września 
2022 r. oraz datę wypłaty kredytu w dwóch transzach, tj. 1.400.000,00 zł -25 listopada 2022 r., 3.200.000,00 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

3 / 7

zł – 20 grudnia 2022 r. 12. Do naliczenia odsetek od kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty. 13. Kredyt 
będzie wypłacany „na żądanie”, tj. w terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego, na 
konto bankowe Miasta prowadzonego w BS Białogard nr 22 8562 0007 0003 4308 2000 0010, na podstawie 
odrębnego zawiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego. 14. Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami 
niż wymienione w SWZ (opłat, prowizji i innych podobnych świadczeń). 15. Wykonawca przedstawia projekt 
umowy kredytowej – załącznik do oferty wraz z informacją o wysokości prognozowanych odsetek od kredytu 
z rozbiciem na poszczególne lata kredytowania Z uwagi na ograniczoną ilość znaków więcej informacji dot. 
przedmiotu zamówienia dostępne jest w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia transzy kredytu od dnia złożenia dyspozycji wypłaty przez 
Zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/12/2022
Koniec: 30/12/2031
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta powinna być sporządzona, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp. 3. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień podobnych i dodatkowych, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 Pzp . 5. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu 
których Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i 
organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej zawarto w Rozdziale XVI 
SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.2 uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej Zamawiający uzna 
ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego 
na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo 
bankowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 2439 ze zm.), a w przypadku, o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

4 / 7

bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści SWZ oraz danych zawartych 
w ofercie Wykonawcy. 2. Umowa zostanie zawarta z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą. 3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy zawartej w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w zakresie dotyczącym wysokości kredytu 
oraz terminów spłaty kredytu. 4. Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie 
uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony 
wraz z odpowiednim uzasadnieniem. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać 
poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin 
spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i będzie oprocentowana na zasadach 
określonych w umowie kredytu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

5 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty należy dołączyć: 1) Wypełniony Formularz oferty – wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ; 2) Projekt 
umowy kredytowej – wraz z informacją o wysokości prognozowanych odsetek od kredytu z rozbiciem na 
poszczególne lata kredytowania; 3) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), którego wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ; 4) Oświadczenie 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, wzór stanowi Załącznik nr 2 do SWZ; 5) Oświadczenie 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni Wykonawcy, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ 
(jeżeli dotyczy); 6) Pełnomocnictwo do podpisania oferty w imieniu Wykonawcy (jeżeli dotyczy). 2. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych: 1) zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności 
bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, a w przypadku, o 
którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności 
przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe; 2) oświadczenia 
Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 
tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia- załącznik nr 3 do SWZ; 3) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 
4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji; 5) oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, złożonym na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ) w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania. Wzór oświadczenia - załącznik nr 4 do SWZ. 2. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 
zaświadczenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 11, zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o których mowa w 
ust. 1 pkt 12, lub odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, o których mowa w ust. 1 pkt 13 - składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) 
nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 
i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli Zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o wyniku postępowania; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o wyniku postępowania. 11. Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z 
tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, 
wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 12. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem 
posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S191
04/10/2022
541237-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

